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I. CBefieHNs 0 AeATeNnbHOCTU
OHOKETHOI 0 YyUpeXaeHns

1.1.  Llenn peatensHOCTM GHOLKETHOTIO yupexaeHus (nogpasneneHns):
Ob6ecneyeHne peanusaumm  MNpPeayCMOTPEHHbIX  3aKOHOAATe/IbCTBOM
Poccuiickoin ®defepaunn, NoSTHOMOUYMIA OpPraHoB rocyapCTBEHHOW BacTu
B C(pepe KynbTypbl

1.2. Bwuabl 4eATeNbHOCTM GHOKETHOMo yupexaeHus (nogpasgeneHuns):
-co3fjaHMe N MokKa3  TeaTpalbHbIX  CMNeKTaknew,  TeaTpaibHbIX
NpeacTaBNeHUIA U APYTUX KYNbTYPHO-3PENNLLLHBIX MEPONPUATUIA;
-pa3BUTME [YXOBHOrO, HPABCTBEHHOrN0 W Ky/NbTYPHOro noTeHuuana
HacefleHUss  cpeAcTBaMW U BO3MOXHOCTAMW  KNacCU4YeCcKoro MU
COBPEMEHHOr0 TeaTpasibHOro UCKYCCTBA.

1.3. TlepeyeHb ycnyr (paboT), oCcyLLecTB/AEMbIX HA NNATHOW OCHOBE:

Ycnyrn no nokasy crnekTak/eid, KOHUEPTOB M KOHLEPTHbLIX Mporpamm,
WHbIX 3PeINLLHbIX Nporpamm

I1. MokasaTenn PUHAHCOBOIr0 COCTOSIHUSI aBTOHOMHOIO YUPEX/eHNS

HanmeHoBaHMe nokasaTens Cymma

|. HepuHaHCOBbIE aKTUBbI, BCErO 957 486 209,39
N3 HUX: :

1.1. O6wan 6anaHcoBas CTOMMOCTb HeABVMKMMOTO 917 575 635,12
rocyfapCTBEHHOr0 UMYLLECTBa, BCErO:

B TOM uucre:

1.1.1. CTOMMOCTb UMYLLLECTBA, 3aKPENIEHHOro CO6CTBEHHNKOM
NMYLLEeCTBa 38 aBTOHOMHbIM YUpeXXAeHNeM Ha rnpase 0nepaTUBHOIO
ynpas/ieHua

1.1.2. CTOUMOCTb MMYLLLeCTBa, NPUOOGPETEHHOIO0 aBTOHOMHbIM
yupexgeHuem (nogpasgefieHnemM) 3a CYeT BblfeNeHHbIX
COOCTBEHHNKOM MMYLLECTBA YUPEXAEeHUSA CPeACTB

1.1.3. CTOUMOCTb MMYLLEeCTBa, MPMOOGPETEHHOIO aBTOHOMHbIM
yupexaeHuem (nogpasgefieHnemM) 3a cHeT LOXOA0B, NONYYEHHbIX OT
NNaTHOM N NWHOWN MPUHOCALLER JO0X0[ AeATeIbHOCTU

1.1.4. OcTaToyHaa CTOMMOCTb HEBUXXUMOIO rocyfapCTBEHHOro
nMmyLLecTBa

1.2. Obuwasa 6anaHcoBass CTOMMOCTb ABUXMMOr0 rocygapcteeHHoro 39 910 574,27
MMyLLEeCcTBa, BCEro:

B TOM yucne:



1.2.1. O6uwasa 6anaHcoBass CTOMMOCTb 0CO60 LIEHHOr0 ABUXMMOTO 19 190 235,12
nmyuiecTea

1.2.2. OcTaTO4YHasa CTOMMOCTb 0CO60 LLEHHOI0 ABVXUMOIO 16 207 056,57
nMyLLecTBa

Il. ®MHAHCOBbLIE aKTUBbI, BCETO

N3 HUX:

2.1. [ebutopckas 3a40/MKEHHOCTb NO AOX0A4aM, MOJIyYEHHbIM 3a
CYeT CpeAcTB pecnyb6/MKaHCKOro 6roakera

2.2. [lebutopckas 3a40/MKEHHOCTb MO BblAaHHbIM aBaHcam,
MONYYEeHHbIM 3a CYET CPeACTB pecny6/nKaHCKOro 6ropkeTa, BCero:
B TOM YuChe:

2.2.1) No BblJaHHbLIM aBaHCaM Ha yCnyru CBAsm

2.2.2) NO BblJaHHbIM aBaHCaM Ha TPaHCMOPTHbIe YCyru

2.2.3) N0 BblJaHHbIM aBaHCaM Ha KOMMYHasibHble YCnyru

2.2.4) no BblAaHHbIM aBaHCaM Ha YC/yru no CoAep>XaHuio
nMyLiecTea

2.2.5) Mo BblJaHHbIM aBaHCaM Ha npo4wvie ycnyru

2.2.6) No BblgaHHbIM aBaHcaM Ha NpuMobpeTeHne OCHOBHbIX CPeACcTB
2.2.7) No BblJaHHbIM aBaHcaM Ha NpuMobpeTeHNe HemaTepuasbHbIX
aKTMBOB

2.2.8) No BblgaHHbIM aBaHcaM Ha NpuobpeTeHune
HEenpPoun3BOACTBEHHbIX aKTUBOB

2.2.9) no BblgaHHbIM aBaHcaM Ha NpuobpeTeHne maTeprasbHbIX
3anacos

2.2.10) no BblAaHHbLIM aBaHCaM Ha Npo4ne pacxopbl

2.3. [ebutopckas 3a40/MKEHHOCTb MO BblAAHHBIM aBaHCcam 3a CYeT
[A,0X0A0B, MOJIyYEHHbIX OT MIATHOM U MHOW MPUHOCALLEN [0X0[4
[lesiTeNIbHOCTU, BCEro:

B TOM YuCne:

2.3.1) no BblfaHHbIM aBaHCaM Ha yC/yru cBA3u

2.3.2) No BblJaHHbIM aBaHCaM Ha TPaHCMOPTHbIE YCNyrn

2.3.3) Mo BblJaHHbIM aBaHCaM Ha KOMMYHaslbHble YCnyru

2.3.4) no BblAaHHbIM aBaHCaM Ha yC/yru no coAepkaHuio
nMyuiecTea

2.3.5) Mo BblJaHHbIM aBaHCaM Ha npo4wuie ycnyru

2.3.6) no BblgaHHbIM aBaHcaM Ha NpuobpeTeHne OCHOBHbIX CPeACcTB
2.3.7) No BblJaHHbIM aBaHCcaM Ha NpuobpeTeHne HeMaTepuanbHbIX
aKTVBOB

2.3.8) No BblgaHHbIM aBaHCcaM Ha npuobpeTeHne
HEenpon3BOACTBEHHbIX aKTUBOB

2.3.9) no BblgaHHbIM aBaHCam Ha NPUobpeTeHne maTepuanbHbIX
3anacos

2.3.10) no BblgaHHbIM aBaHCaM Ha npo4yue pacxopbl

I1l. O6a3aTenbCcTBa, BCErO

N3 HUX:

3.1. MNMpocpoyeHHas KpeanTopckaa 3af0/KEeHHOCTb

3.2. Kpegutopckasa 3afl0/KEHHOCTb M0 pacyeTaM C NocCTaBLMKaMMn



N NoAPsSAYMKAMU 3a CHET CPeACTB pecnyb/nMKaHCKOro 6104KeTa,
BCero:

B TOM YuChe:

3.2.1) Mo HaAYMCNEHNSAM Ha BbIMfaTbl MO onjare Tpyaa
3.2.2) no onsaTe ycnyr cBa3n

3.2.3) no onsiaTe TPAHCMNOPTHbIX YCNyr

3.2.4) no onsiate KOMMYHa/IbHbIX YCAyr

3.2.5) no onnate ycnyr no cofep>kaHui0 UMyLLecTBa
3.2.6) no onsaTte NpoYnx ycnyr

3.2.7) N0 NpNOBPETEHND OCHOBHbIX CPEACTB

3.2.8) no NnpnobpeTeHNtO HemaTepuanbHbIX aKTUBOB
3.2.9) no NnpnobpeTeHNtO HENPOU3BOACTBEHHbLIX aKTUBOB
3.2.10) no npnobpeTeEHNIO MaTepmrasbHbIX 3anacos
3.2.11) no onsiate NPoOYMX pacxoLoB

3.2.12) no nnatexxam B 6HOLKET

3.2.13) no npoymm pacyetam C Kpegmtopamu

3.3. Kpegutopckas 3a0/1)KeHHOCTb MO pacyeTam C NocTasLMKaMm
M noapsaYMKaMuy 3a cyeT AOXOA0B, MOAYYEHHbIX OT NAATHON U
WHOW NPUHOCALLEN LOXOA AeATe/IbHOCTU, BCero:

B TOM YucChe:

3.3.1) N0 HauMcneHUAM Ha BbiMnaTbl MO onsare TpyAaa
3.3.2) no onsate ycnyr cBs3u

3.3.3) no onniaTe TPAHCMOPTHbIX YCIyr

3.3.4) no onnate KOMMYHasbHbIX yCnyr

3.3.5) no onnarte ycnyr no cofep>kaHuio UMyLLecTBa
3.3.6) no onnaTte Npoymx ycnyr

3.3.7) N0 NPUOGPETEHNIO OCHOBHbIX CPE/CTB

3.3.8) Mo NprMobpeTeHN0 HeMaTepuasbHbIX aKTUBOB
3.3.9) no npnobpeTeHU0 HeENPOU3BOACTBEHHbLIX aKTMBOB
3.3.10) no npnobpeTeHNO MaTepuasbHbIX 3anacos
3.3.11) no onnarte NPoOYMX pPacxoLoB

3.3.12) no nnatexam B 6rO4KeT

3.3.13) no npo4nm pacyeTam C Kpegmtopamu



MNokasarenu no NOCTynieHNsAM W Bbinaaram

Kog o B TOM uucre
6t0IKeTHOI onepaumn no
orepaumu no cyeTaMm, OTKPbITbIM B
Knaccugukauum
HanmeHoBaHVe nokasaresis N Bcero NIMLEBLIM cyeTaMm, KPeanTHbIX
ornepauuii cekTopa
FOCY/APCTBEH HOTO OTKPbITbIM B YOK opraHmsau,vmxv B
yrIpaBeHNs no YP B r. Nygepmec NHOCTpaHHOMN
BaNlOTE
MnaHnpyeMblil 0CcTaToOK
CPeLCTB Ha Hayano X 0,00 0,00
naaHupyemoro roga, BCero
MocTynneHus, Bcero X 50172526,00 50172526,00
B TOM 4uCrie: X
1 Cy6cuann Ha BbINONHEHUE
rocyfapCTBEHHOr0 3a4aHus, X 48051026,00 48051026,00
BCEro
2. LleneBble cybecuamm, Bcero X 500000,00 500000,00
B T. 4. Ha vHble uenn 500000,00 500000,00
CtuneHgnanbHoe obecneyveHme 0,00 0,00
CO3JaHne 3M1eKTPOHHOM
6M6MOTEKN
4. TlocTynneHns OT OKasaHus
OHOPKETHBIM yUpeXaeHnem
(noapasgeneHuem) ycnyr
(BbIMONIHEHMS paboT), X
npefoCTaB/ieHNe KOTOPbIX A4
(OM3NYECKNX U HOPULNYECKUX
NULL OCYLLLECTBNAETCA Ha
NnaTHON OCHOBE, BCEro
B TOM YUC/E: X
YcnyraN 1 X
Ycnyra N 2 X
nT.a.
5. MocTynneHns oT MHOM NPUHOCSALLEN
noxopn ,q)e/ﬂTeanocm, Bcerop a X 1621500’00 1621500’00
B TOM 4ucCne: X
X
Ycnyra N 2 X
nT.A. X
MnaHnpyeMblii OCTaTOK
CpefCcTB Ha KoHel, X 0,00 0,00
nnaHWpyemoro roga, BCero
Bbinnatel, BCero 900 50172526,00 50172526,00
B TOM YuChe:
Onnata Tpyga v HauucneHus
Ha BblIMaTbl MO onnate Tpyaa, 210 33629482,00 33629482,00
BCEro
U3 HUX:
3apaboTHaa nnarta 211 25790693,00 25790693,00

Mpoune BbINNaTHI 212 50000,00 50000,00



HauvcneHnsa Ha Bbinnartbl no
onnare Tpyaa

Onnata paboT, ycnyr, BCero
U3 HUX:

Ycnyru csssm
TpaHCNopTHbIE YCyru
KomMmyHanbHble ycnyru
ApeHaHas nnarta 3a
MoJib30BaHNe UMYLLECTBOM
PaboThbl, ycnyru no
COAEPXKaHUIo MMYLLecTBa
Mpouve paboTsl, ycnyru

be3Bo3mesgHble nepevyncneHnsa
opraHmsaynam, BCErro

N3 HUX:

Be3Bo3Me3HbIe NepeuncieHns
rOCYapCTBEHHBIM 1
MYHMLMMabHBIM OpraHM3aLmsam

CouuanbHoe obecneyeHue,
BCEro

N3 HUX:

Mocobums no counanbHow
MOMOLLM HAaCeneHuo
[Npoune pacxogpl

MocTynneHne HeUHAHCOBBLIX
aKTUBOB, BCErO

N3 HUX:
YBenuyeHme CTOMMOCTH
OCHOBHbIX CPefACcTB
YBenuyeHme CTOMMOCTH
HemaTepuanbHbIX aKTUBOB

YBenunyeHne CTOMMOCTH
HENnpon3BoACTBEHHbIX aKTUBOB

YBe/MYeHne CTOMMOCTH
mMaTepuasibHbIX 3anacoB
CnipaBoyHo:

O6beM My6ANYHBIX
06513aTeNbCTB, BCETO

B TOM uuChE:

1) HaMMeHOBaHME PacxogHoro
06s3aTeNibCTBa

2) HaMMEeHOBaHWe Pacxo4HOro
0693aTensCcTBa

3) nt.pm.

213
220
221

222
223

224

225
226

240

241

260

262
290

300

310

320

330

340

7788789,00
11741544,00
220000,00

150000,00
2900000,00

100000,00

550000,00
7821544,00

0,00

0,00
250000,00

4551500,00

500000,00

0,00

0,00

4051500,00

7788789,00
11741544,00
220000,00

150000,00
2900000,00

100000,00

550000,00
7821544,00

0,00

0,00
250000,00

4551500,00

500000,00

0,00

0,00

4051500,00



PaclumpoBKa nokasateseii B paspese

HaunmeHoBaHMe nokasartens

Kona ueneBoii
cTaTbu/Kof Mo
OHOMKETHOIA

Knaccugukaumm

onepauwii
cekTopa

rocyfapCTBEHHO
ro ynpas/neHus

Bcero

1. Cyb6cnamm Ha BbINOSTHEHWE FOCYAapCTBEHHONO 3a4aHuns

MnaHMpyeMblii OCTaTOK CpeacTB
Ha Hayasio NIaHMPYemoro roga
Cy6enany Ha BbINOSHEHWE
roCyZapCTBEHHOTO 3afjaHus,

BCEro
MnaHMpyeMblii OCTaTOK CPELCTB

Ha KOHeL, N1aHMpyeMoro roga
Bbinnatbl cy6emani Ha
BbINO/IHEHWE TOCYAaPCTBEHHOTO
3aflaHusl, BCEro

B TOM 4ucne:

Onnarta TpyAa 1 HaYUCNEHUA Ha
BbINNaTbl Mo onnate TpyAa, BCEro

W3 HUX:
3apaboTHad nnata
Mpouvie BbINMATHI

HauucneHus Ha BbINaThl Mo
onnate Tpyaa

Onnara pa6oT, ycnyr, BCero
U3 HUX:

Ycnyru cBssu
TpaHCrnopTHbIE YCyru

KoMMyHa/bHbIE yCnyru
onnara 3a n0Tpe6neHme rasa

onsiara 3a noTpe6/ieHNe a/eKTp.

onsiata ycnyr no Bo4oCHaGXeHMIo
npouue ycnyru

ApEH,CI.HaFI nnara 3a nosib3oBaHue
MMYLLECTBOM

Pa6oTbl, YCIyru no coaepXaHuto
MMyLLLECTBA

Mpouune paboTbl,ycnyru
YCNyr BHEBEAOMCTB OXPaHbl

X

900

210

211
212
213

220

221
222
223
223.001
223.002
223.003
223.004
224

225

226
226 001

0,00

48051026,00

0,00

48051026,00

33579482,00

25790693,00
0,00
7788789,00

10671544,00

200000.00
100000,00
2900000,00
800000,00
1650000.00
350000,00
100000.00
0,00

450000,00

7021544,00
3300000,00

NOCTYNNEHWI 1 BbINIAT YUPEXAEHUS

B TOM 4yucne

onepawuu no

nnuesBbIM cHeTam,

OTKPbITbIM B

0,00

48051026,00

0,00

48051026,00

33579482,00

25790693,00
0,00
7788789,00

10671544,00

200000.00
100000,00
2900000,00
800000,00
1650000.00
350000.00
100000.00
0,00

450000,00

7021544,00
3300000.00

onepaunn no

cyeTam, OTKPbITbIM

B KPEOAUTHbIX

opraHusayunax B

MNHOCTPaHHO
BasltoTe



Mpouvie yciyru
Be3Bo3Me3aHbIe NepeyncieHns
V3 HWX:

Be3Bo3me3aHbIe NepeyncieHns

rocyaapCTBeHHbIM U
MyHULUMNaNbHbIM OpraHu3aLnam

CouuanbHoe obecneyeHune, BCEro

M3 HUX:

Moco6ust Mo CoLManbHOWM MOMOLL

HACENEHMIO
Mpoune pacxogbi
MocTynneHve HetHAHCOBbIX
aKTVBOB, BCETO

V3 HUX:

YBeNnueHne CTOMMOCTU
OCHOBHbIX CPeACcTB
YBeNnUeHne CTOMMOCTU
HeMaTepuasbHbIX aKTUBOB

YBenmyeHne cToMMoCTu
Henpou3BOACTBEHHbIX aKTVBOB

YBennyeHve CTOMMOCTH
MaTepha/ibHbIX 3anacoB B T. Y.
MegnkameHTOB

MpoAyKTOB NUTaHUst

C™M

Mpounx M3

2. LleneBble cyocnanm

MnaHMpyeMblii OCTaTOK CPEACTB
Ha Hayasio MaaHMpPyemoro roga

Lienesble cybecuamm, BCEro
B TOM uucne:
cyGCHManNK Ha UHble LIeNn

cybcuamy Ha CTUNeHAManbHoe
obecreyeHue

cybeuamm Ha cosgaHue
3/IEKTPOHHOIN 61MBMoTEKN

4) HauMeHOBaHuve cybemanm

5) HaumeHoBaHMWe cybeuaum

MnaHMpyeMblii 0CTaTOK CPEACTB
Ha KOHEL, NJaHUpyeMOoro roga

Bbinnatbl LeneBbIx cybcuanii,
BCEro
B TOM YMC/E:

1) HanmeHOBaHWe cybcnanm

Onnata Tpyaa 1 Ha4ncneHus Ha
BbINNatbl NO onnate Tpyaa, BCero

U3 HUX:
3apaboTHas nnata

226 002
240

241

260

262

290
300

310

320

330

340

340.001

340.002
340.003
340 .004

X

X X X X

900

210

211

3721544,00
0,00

0,00

0,00

0,00

200000,00
3600000,00

0,00

0,00
0,00
3600000,00
0,00
0.00
500000,00
3100000.00

0,00

500000,00

500000,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

500000,00

0,00

0,00

3721544,00
0,00

0,00

0,00

0,00

200000,00
3600000,00

0,00
0,00
0,00

3600000,00

0,00
0,00
500000,00
3100000.00

0,00

500000,00

500000,00
0,00

0,00

0,00
0,00

500000,00

0,00



Mpoune BbINMaTHI

HauucneHws Ha Bbinnathbl Mo
onnate TpyAa

Onnata paboT, ycnyr, BCero

U3 HUX:

Ycnyru ceasu

TpaHCNOPTHbIE YCAYTW
KomMyHasnbHbIe ycriyru

onnara Ta I'IOTpeﬁl'IEHMe rasa

onnara 3a I'IOTpe5l'IeHMe 3MeKrrp.
onnara ycnyr no BoLOCHaGXeHUo
npouve ycnyru

ApeHgHas naTta 3a nosb30BaHne
NMYLLLECTBOM

PaboTbl, ycnyru no CogepXxaHuio
MMyLLEecTBa

Mpoune paboTbl,ycnyru
YCNyru BHEBEAOMCTB OXPaHbI
npouue ycnyrm
Be3Bo3me3aHble MepeyuncieHmns
OpraHusaLusM, BCero

U3 HUX:

be3Bo3Me3Hble nepeyncreHns

rocyfapCTBEHHbIM U
MYHULMNa/IbHBIM OpraH13aLusmM

CoumanbHoe obecrieyeHune, BCEro

3 HKX:
Mocobums Mo counaIbHON MOMOLLM
HaceneHuo

Mpoune pacxopbl

MocTynneHne HerHaHCOBbIX
aKTVBOB, BCEroO

U3 HUX;

YBenn4yeHne CToMMoCT
OCHOBHbIX CpeacTB

YBefiMyeHne CToMMOoCTH
HemaTepuabHbIX aKTUBOB
YBenmueHne CToMMoCT
HEMPOU3BOACTBEHHBIX aKTMBOB
YBenmuyeHne CToMMoCcT
MaTepuasbHbIX 3arnacoB

2) HaMMeHOBaHMe cybcnanm

Onnata TpyAa U HauncneHus Ha
BbINMAThl MO OM/aTe Tpy/a, BCEro

V3 HUX:
3apaboTHas nnata
Mpoune BbiNNaTHI

HauucneHus Ha BbINMaThl Mo
onnate Tpyaa

221
222
223
223.001
223.002
223.003
223.004
224

225

226
226 001
226 002

240

241

260

262

290
300

211
212
213

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500000

500000

,00

,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500000

500000

,00

,00

0,00

0,00

0,00

0,00



OnnaTta paboT, ycnyr, BCero
U3 HUX:

Ycnyru ceasu
TpaHCNopTHbIE YCNyTy
KomMyHanbHble yenyru

ApeHfHaa nnarta 3a nosb30BaHve
NMYLLLECTBOM

PaboTbl, ycnyru no cogepXkaHuio
MMyLLeCTBa

Mpouve paboTsl, ycnyru
be3Bo3mesfHble nepeuncneHuns
opraHusauusM, BCero

13 HUX:

Be3Bo3mesgHble nepeuncneHus
rocyfapCTBeHHbIM U
MYHULMMNANbHBIM OpraHu3aumam

CoumanbHoe obecrieveHune, BCEro

M3 HUX:

Moco6usi Mo coLUanbHOW MOMOLLW

HaceneHunto
Mpouue pacxofpl
MocTynneHne HethHAHCOBbLIX
aKTWBOB, BCEr0

N3 HUX:

YBenuuyeHne CTOMMOCTH
OCHOBHbIX CpefcTB
YBeNNYeHne CTOMMOCTHU
HeMaTepuasibHbIX aKTUBOB
YBenuuyeHne CTOMMOCTH
Henpov3BOACTBEHHbIX aKTVBOB

YBennuyeHne CTOMMOCTH
MaTepuanbHbIX 3anacos
3)unrt.a.

3. BIOAXETHbIE UHBECTULNY
MnaHnpyeMbIil 0OCTaTOK CpeacTB
Ha Hayano MaaHUpPyemoro roja

Brof)KeTHble HBECTULIMMU, BCETO

B TOM YWCne:

1) HauMeHOBaHVe BHOAKETHO
MHBECTULMN

2) HauMeHOBaHWe BHIKETHON
MHBECTMLN

3) MT.L.

MnaHupyemblii OCTaTOK CPeACTB
Ha KOHeL, N1aHMpyemMoro roga
Bbinnatbl 6HO4KETHbIX
MHBECTULWIA, BCEro

B TOM uuche:

1) HaMeHOBaHWe BHOMKETHON
VHBECTULMM

220

221
222
223
224

225
226
240

241

260

262

290
300

310

320

330

340

900

0,00

0,00

0,00

0,00



Onnata TpyAa 1 HAYNCNEHNA Ha
BbINNatbl NO onnate TpyfAa, BCero

13 HUX:
3apaboTHas nnata

Mpouwve BbiNnatsl

HauuncneHvs Ha Bbinnatbl Mo
onnate Tpyga

OnnaTta paboT, ycnyr, BCero

U3 HUX:

Ycnyru csasu

TpaHcrnopTHbIE ycnyru
KomMmyHanbHble ycnyru
ApeHfHas nnata 3a nonb3oBaHne
MMYLLEECTBOM

PaboTbl, yCnyru no cogep>kaHuio
MMyLLECTBA

Mpoune paboThbl, yciyru
Be3Bo3me3gHble nepeyncneHus
opraHvsauuam, BCero

U3 HUX:

Be3Bo3mesHble MepeuncreHmns
rocyfjapCTBeHHbIM Y
MYHULMNAbHBIM OpraHm3alusm

CouuanbHoe obecneyeHune, BCEro

U3 HUX:
Mocoburs no counanbHOM NOMOLLM
HacefeHuio

Mpoune pacxofnpl

MocTynneHne HeMHaHCOBbIX
aKTVBOB, BCEro

N3 HUX:
YBennyeHve CTOMMOCTH
OCHOBHbIX CpefCcTB

YBennyeHne CToMMOCTK
HeMaTepuasibHbIX aKTUBOB
YBenyeHne CTOMMOCTM
Henpou3BOACTBEHHbIX aKT1BOB
YBenMyeHne CTOMMOCTH
MaTepuaibHbIX 3anacos

2) HaMMeHOBaHWe GHOKETHOIA
NHBECTULNN

Onnata TpyAa 1 Ha4YnCneHns Ha
BbINNaThbl NO onnate TpyAa, BCEro

U3 HUX:
3apaboTHasa nnata

Mpoune BbINaThI
HauuncneHus Ha BbInnatsbl Mo
onate Tpyaa

Onnara paboT, ycnyr, BCero
U3 HUX:

Ycnyru cBssu
TpaHcnopTHbIe ycyru

210

211
212
213
220
221
222
223
224
225
226
240

241

260

262

290
300

310

320

330

340

210

211
212
213

220

221
222



KoMMyHanbHble ycnyru 223

ApeH[Haa nnara 3a Mnosb30BaHue 224
VMYLLECTBOM

PaboTbl, ycnyru no Cogep>kaHuio 225
MMyLLECTBA

Mpoune paboTbl,ycnyru 226
be3Bo3mesfHble nepeuncneHuns 240
opraHu3aumam, BCero

U3 HUX:

be3Bo3mMe3gHble nepeyncneHus 241

rocyfapCTBEHHbIM U
MYHULMMa/IbHBIM OpraHM3aLusM

CouwmanbHoe obecrieyeHune, BCEro 260
N3 HUX:

Mocobus Mo couunanbHOM NOMOLL 262
HaceneHuno

lMpoune pacxopnpl 290
MocTynneHne He(hHAHCOBbLIX 300
aKTWNBOB, BCEr0

N3 HUX:

YBenunyeHne CTOMMOCTH 310
OCHOBHbIX CpefcTB

YBeNnyeHne CTOMMOCTH 320
HeMaTepuasibHbIX aKTUBOB

YBennyeHne CTOMMOCTH 330
Henpou3BOACTBEHHbIX aKTVBOB

YBeNnYeHne CTOMMOCTHU 340
MaTepuaibHbIX 3anacoB

3) MT.L.

4. MocTynneHnsa 0T OKasaHWUs 6O AKETHbLIM yupexaeHnem (nogpasgeneHnem) ycnyr (BbinosIHeEHMA paboT),
npeaocTaB/ieHUe KOTOPbIX ANSt PU3NUYECKUX U OPUANYECKUX NTNL, OCYLLECTBSAETCS Ha NJaTHOW OCHOBE

MnaHMpyeMblii 0CTAaTOK CPeaCTB X
Ha Hayasio NaHMPyemoro roga

MocTynneHns oT oKasaHus X
OH0KETHBIM YUpeXKaeHem
(nogpasfeneHvem) ycnyr
(BbIMNONHEHUA paboT),
npegocTasneHne KOTopbIX A/
(OU3NYECKUX W HOPULNYECKMX UL
OCYLLECTBNAETCA Ha NIATHON
OCHOBe, BCero

B TOM YWChe:

YcnyraN 1

Ycnyra N 2

NT.Ao.

MnaHnpyeMblii OCTaTOK CPeACTB
Ha KOHeL, N1aHnpyeMoro roga

X X X X X

Bbinnatbl, Bcero 900
BTOM 4ucCne:



Onnarta TpyZAa W HaunCNEHNs Ha
BbIM/IAThI MO ONfaTe TPyAa, BCEro

U3 HUX:
3apaboTHas nnata

Mpoune BbINMaTHI

HauuncneHus Ha BbInnarsl no
oniate Tpyaa

Onnara paboT, ycnyr, BCero

U3 HUX:

Ycnyru csasm

TpaHCcrnopTHbIE yCyru
KomMyHanbHble yeiyru
ApeHgHaa nnarta 3a nosnb30BaHue
MMYLLEECTBOM

PaboTbl, ycnyru no cogepXkaHuio
MMyLLECTBA

Mpouve paboTbl,ycnyru
Be3Bo3mesgHble MepeuncreHmns
opraHu3aumsam, BCero

U3 HUX:

Be3Bo3mesgHble nepeuncieHms
rocyAapCTBeHHbIM U
MYHULMMNATbHBIM OpraHn3auuam

CouuanbHoe obecneyeHune, BCEro

13 HUX:
Mocobus no coumanbHON NOMOLLM
HacefeH1Io

[Mpoune pacxonbl

MocTynneHve HeUHaHCOBbIX
aKTVBOB, BCEro

U3 HUX:

YBefimyeHve CToMMoCTH
OCHOBHbIX CPeACTB

YBenmuyeHne CTOMMOCTH
HemaTepuasibHbIX aKTUBOB
YBenmyeHve CToMMOoCTH
Henpown3BOACTBEHHbIX aKT1BOB
YBenuuyeHve cTtoMmocTu
MaTepuasibHbIX 3aracos

210

211
212
213
220
221
222
223
224
225
226
240

241

260

262

290

300

310

320

330

340



5. MocTynneHus oT UHOI NpuHocsAuweil foxon AeaTeNbHOCTH

MnaHvpyemblIli OCTATOK CPEACTB Ha
Hayasio Ns1aHMPyeMoro roga

MocTynneHnsa OT MHOW MPUHOCSLLIENA
[0X0[, [eATeNbHOCTH, BCErO

B TOM YWC/e:
YcnyraN 1

YcnyraN 2

UT.L

MnaHMpyeMbIiA OCTATOK CPeacTB Ha
KOHeL, M/1aH1pyemoro roga

BbInnarbl, BCero

B TOM YUCIE:

Onnara Tpyga 1 Hau1cneHns Ha
BbINViaTbl NO OrJiaTe Tpyaa, BCEro

N3 HUX:
3apaboTHasa nnata

Mpouve BbIMMaTHI

HauvcrieHna Ha BbIrviaTel Mo onjiare
TpyAa

Onnara paboT, ycnyr, Bcero

U3 HUX:
Ycnyru casisu
TpaHcnopTHbIE yCnyru
KomMyHa/bHbIE yenyrn
onnaTta ta noTpe6neHune raga

onnaTta fa noTpebneHune anekTp.

onnarta ycnyr no BogocHabXXeHUo

npoyune ycnyru

ApeHaHasA nnarta 3a rnosb3oBaHve
NMYLLIECTBOM

Pa6oTbl, ycryru rno cogepykaHunto
NMyLLECTBA

Mpouve paboTsbl, ycyrn
Be3Bo3me3HbIe nepeyncrieHns
opraHusauuvsM, BCero

U3 HUX:

Be3Bo3Me3aHble nepeyunciieHns

rocyaapCTBEHHbIM W MyHULIMMNA/IbHbIM

OpraHv3aLmsm
CoumanibHoe obecrieveHe, BCEro

U3 HUX:
Mocobust no coupanibHOM MOMOLLIM
HacesileHMIo

MNpoure pacxogb!

MocTynneHne HethHaAHCOBbIX
aKTVBOB, BCEro

U3 HUX:

X

X X X X X

900

210

211
212
213

220

221
222

223

223.001
223.002
223.003

223.004
224

225

226
240

241

260

262

290
oo

1621500,00

1621500,00
0,00

0,00

1621500,00

50000,00

0,00
50000,00

1070000,00

20000.00
50000,00

0,00

100000,00

100000,00

800000,00

0,00

50000,00
451500,00

1621500,00

1621500,00

1621500,00

50000,00

0,00
50000,00

1070000,00

20000.00
50000,00

0,00

100000,00

100000,00

800000,00

0,00

50000,00
451500,00



YBeNnyeHne CTOMMOCTM OCHOBHbIX
CpeacTs

YBenmueHne CTOMMOCTN
HeMaTepuasibHbIX aKTUBOB
YBennuyeHne CTOMMOCTU
Henpou3BOACTBEHHbIX aKT1BOB
YBenM4eHne CTOMMOCTH
MaTepuasibHbIX 3aracoB

MeankameHTOB
MNMpoAyKTOB nNUTaHuA
rcm

Mpounx M3

OnpexkTop M'AY "rear

v M.HO. JlepmoHTOBa"

"naBHbIA Byxrantep

Mcnonuurens:

« » 20 r.

310

320

330

340

340.001
340.002
340.003
340.004

(nopuch)

451500,00 451500,00

451500,00 451500,00

(nogrmeb)» |; H T TT akO.NeSiiaaes B. b

I P.

xyHngosa J1. J1-A.

MpoekT nnaHa paccmoTpeH HabnwgaTenbHbIM COBETOM aBTOHOMHOIO yypexaeHus.

3ak/yYeHne oT «  »

r. Ne



